О внесении изменений в Решение Совета Введенско-Слободского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района  от 17.12.2014 года №58-262 «О бюджете

Введенско-Слободского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального

района  на 2015год и плановый период 2016 и 2017 годов»

Заслушав информацию  Главы Введенско-Слободского сельского поселения

Морозова Д.В. об уточнении доходной и расходной части бюджета

                                                               Совет

Введенско-Слободского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района

                                                             Р Е Ш И Л:

1.  Внести  в Решение Совета Введенско-Слободского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района  от 17.12.2014 года №58-262 «О бюджете

Введенско-Слободского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального

района  на 2015 год и плановый период 2016 и2017 годов» следующие изменения:

В статье 1:

- в подпункте 1  цифры «10731,5» заменить цифрами» 11348,2»

- в подпункте 2  цифры» 12994,3» заменить цифрами «13042,3»

- подпункте 3  цифры «1500,9» заменить цифрами «1500,9»

2.   В приложении №1 «Источники финансирования дефицита бюджета Введенско

Слободского  сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015

год
                                                                                                                                            (тыс. руб.)

Код показателя Наименование показателя Сумма

01 00 00 00 00 0000 000 ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ

ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА

1500,9

01 05 00 00 00 0000 000 ИЗМЕНЕНИЯ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ НА СЧЕТАХ ПО

УЧЕТУ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА

1500,9

    22 сентября 2015 года                                                            № 5-32

В приложении №3 «Прогнозируемые объемы доходов бюджета Введенско-Слободского

сельского поселения на 2015 год»

- в строке «налоговые и неналоговые доходы» цифры 11400,2 заменить цифрами

11500,2»

- в строке «Доходы от оказания платных услуг (работ) -1.13.01.99510.000 цифры»52,0»

заменить цифрой» 152,0»

- в строке «земельный налог «цифры 9723,5 «заменить цифрами» 10340,2»

в Приложении №8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и

подразделам, целевым статьям и видам  расходов классификации расходов бюджетов

бюджета Введенско-Слободского сельского поселения Верхнеуслонского

муниципального района на 2015год»

- в строке «Мероприятия в области коммунального хозяйства»326-0502-3510500-244

«цифры 633,2» заменить цифрой» 733,2»

- в строке «Всего расходов «цифры 12942,3» заменить цифрой»13042,3»

приложении №10
«Ведомственная структура расходов бюджета Введенско-Слободского сельского

поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год

в ведомстве

- в строке «Мероприятия в области коммунального хозяйства»326-0502-3510500-244

«цифры 633,2» заменить цифрой» 733,2»

- в строке «Всего расходов «цифры 12994,3» заменить цифрой»13042,3»

3.   Данное  решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского

муниципального района.

4.    Контроль  за  исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета,

Глава Введенско-Слободского

сельского поселения

Верхнеуслонского

муниципального района                                                                             Д.В.Морозов

01 05 00 00 00 0000 510 Увеличение остатков средств бюджетов  -11500,2

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов -11500,2

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета

поселения

-11500,2

01 05 00 00 00 0000 610 Уменьшение остатков средств бюджетов  13042,3

01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств

бюджетов

13042,3

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета

поселения

13042,3